关于拟出售股票资产的公告

 1

证券代码：002169

证券简称：智光电气

      公告编号：2024035

广州智光电气股份有限公司

关于拟出售股票资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广州智光电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 25 日召开

第六届董事会第三十次会议，审议通过了《关于拟出售股票资产的议案》。现将

具体事项公告如下：

一、拟出售股票资产概述

1、为优化公司资产结构，根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法

律法规和《公司章程》规定，公司同意授权经营管理层自董事会审议通过之日起

24 个月内在深圳证券交易所以竞价交易或大宗交易等深圳证券交易认可的方式

出售公司全资子公司广州智光私募股权投资基金管理有限公司持有的杭州广立

微电子股份有限公司（以下简称“广立微”）合计 1,216,215 股股份。授权期限

内，广立微因发生送股或资本公积转增股本等情况，拟出售的股票数相应增加。

2、本次拟出售资产事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组情况。

3、根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的相关规定，由

于证券二级市场股价无法预测，本次出售股票资产的交易金额及产生的利润尚不

能确定，本次出售股票资产应在董事会处置资产权限内进行，如后期因股票价格

波动，出售的股票资产价值可能超过董事会决策权限的，公司将另行召开股东大

会对本次出售股票资产事项进行审议。

二、交易标的的基本情况

本次交易标的为公司持有的广立微股票。广立微基本情况如下：

关于拟出售股票资产的公告

 2

1、公司名称：杭州广立微电子股份有限公司

2、注册地址：浙江省杭州市西湖区西斗门路 3 号天堂软件园 A 幢 15 楼 F1

座

3、企业类型：股份有限公司（上市）

4、总股本：20,000 股

5、成立日期：2003 年 8 月 12 日

6、法定代表人：郑勇军

7、经营范围：技术开发、技术服务、生产、批发、零售：集成电路、电子

产品，半导体测试设备，计算机软、硬件；货物进出口（法律、行政法规禁止经

营的项目除外，法律、行政法规限制经营的项目取得许可后方可经营）；其他无

需报经审批的一切合法项目（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

三、本次拟出售股票的基本情况

1、交易方式：竞价交易、大宗交易、协议转让等深圳证券交易所认可的交

易方式；

2、出售数量：1,216,215 股（若发生送股增股数量相应增加）；

3、交易期限：自董事会审议通过之日起 24 个月内；

4、本次公司拟出售的股票不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在

涉及重大争议、诉讼或仲裁事项，亦不存在查封、冻结等司法措施；

5、公司董事会授权公司经营管理层办理本次出售广立微股票的相关事宜，

包括但不限于根据交易市场情况确定具体出售时机、交易方式、交易数量、交易

价格等。

四、交易目的和对公司的影响

本次出售股票资产有利于优化公司资产结构，加快资金周转速度，提高资产

运营效率，所得资金将用于公司生产经营，有利于满足公司未来发展的资金需求。

本次出售股票资产具体收益情况受实际出售股数和出售价格影响，公司将根据

《企业会计准则》等有关规定对投资收益进行会计处理，实际影响以注册会计师

审计后的数据为准。

公司将根据出售股票的进展情况，按规定及时履行信息披露义务。

关于拟出售股票资产的公告

 3

特此公告。

广州智光电气股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 29 日

	广州智光电气股份有限公司